
 

Cyberbond CS,s.r.o., Cyberbond Group 
■ Tyršova 194, 41117 Libochovice, Czech Republic ■ Telefon + 420-416591802 ■ Telefax +420-416591802  
■ e-mail : info@cyberbond.cz ■ Jednatelé : Ulrich Lipper • Holger Bleich • Petr Žalud 
■  IČO : 272 65 021, DIČ (VAT) : CZ272 65 021 • Zapsáno v obchodním rejstříku , vedeného Krajským soudem     
    v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21407 

Cyberbond CS s.r.o. 
Tyršova 194 
411 17 Libochovice 
Czech Republic 
Tel.: +420 416 591 802  

Fax: +420 416 533 188 
info@cyberbond.cz 
___________________________________________________________________________ 
 

 

TECHNICKÝ LIST 

Cyberbond Spray Glue/sprejové lepidlo/ 
 
Krátký popis: 

Pro plošné lepení téměř na všech materiálech. 
 
 
 

Fyzikální vlastnosti   
Základ lepidla SBR akryl  
Vzhled bezbarvé 

/čiré 
 

Viskozita   mPa*s 
 

Manipulační pevnost spoje,doba pro 
vytvoření manipulovatelného spoje: 

  

reakční doba 10 minut 
doba vytvrzení 24 hodin 
Záruka na uskladnění* 
*při pokojové teplotě a neotevřené  

12 měsíců 

 

Fyzikální vlastnosti   
Pevnost  5 N / mm2 
Teplotní rozsah pro použití  80 °C 
# =porušení materiálu   

 
 
 
 
 
 
 
Údaje uváděné v tomto technickém listu, obzvláště návrhy ke zpracování výrobků Cyberbond, se zakládají na našich 
nejnovějších znalostech a zkušenostech. Protože se však materiály mohou velmi lišit a nemáme vliv na pracovní podmínky, 
doporučujeme provést dostatečný počet vlastních pokusů pro zjištění vhodnosti našich výrobků. Za škody vzniklé na základě 
zde uvedených pokynů nebo na základě ústního projednání neručíme, pokud by nám ovšem nebyl prokázán záměr nebo hrubá 
nedbalost. 
 
 
 
vystaveno: duben 2006 
 


